Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

DENIZART ZAZÁ, LENNON MONJARDIM,

Ementa:

A Comissão que este se subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e legais, requer,
com urgência, após deliberação do Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Guarapari, para que determine a presença dos secretários de esporte, para
comparecerem em reunião desta comissão dia 25 de abril de 2019 as 14:00 horas. no
Plenário desta Casa de Leis, para tratar de assuntos referentes as suas respectivas pastas.
Solicitamos ainda na ausência de representante pela pasta, que se digne a enviar
responsável pela secretaria.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
951/2019 /2019 15/04/2019 00:00:00

Tipo Número
REQUERIMENTO 228/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003400340033003A004300 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003400340033003A004300 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.